ОБРАЗЕЦ заявления по переводным
классам (2-11 классы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о переводе моего ребенка
_________________________________________________в ______ класс школ

                  ФИО (БЕЗ СОКРАЩЕНИЙ) число месяц год рождения

№______________________ Приморского района на 2024/2025 уч. год

(указать желаемые школы)

из школы № _______________.

(Дополнительную информацию можно указать в свободной форме.
При наличии двух и более детей, заполняется одно заявление).

Дата___________​​ ​ ​ ​ ​ Подпись________________

Согласен на обработку персональных данных и персональных данных
ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата ____________                                                   Подпись ________________